ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
11.10.2019                                                                                                         № 6/6
д.Дамаскино

О проведении схода граждан по вопросу введения самообложения на территории д.Дамаскино Кильмезского района Кировской области
      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава администрации муниципального образования Дамаскинское сельское поселения, Положения о собраниях и конференциях граждан, утверждённого решением Дамаскинской сельской Думы  от 27.07.2016г №3/4( с изменениями от 26.05.2017 №4/8; от 29.08.2018 г. №3/8; от 29.07.2019 №4/2), Положения о самообложении граждан в муниципальном образовании Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утверждённое решением Дамаскинской сельской Думы  от 29.07.2019 №4/1  Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Провести сходы граждан д.Дамаскино Кильмезского района Кировской области по вопросу введения самообложения на территории д. Дамаскино в период с 11.10.2019 по 11.11.2019г.
Председатель Дамаскинской

сельской  Думы

                                                                       Е.А.Дамаскина

Глава Дамаскинского

сельского поселения                                                                             Г.В.Гумарова